



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.001/2022
Processo Administrativo Nº 00.001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Data de Publicação: 13/01/2022 08:47:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 10:55:14
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO GRANDE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7.000,00	Valor Total: 140.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 94.500,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 08M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5M. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 188.100,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE MEDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 113.100,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME ESPECIFICAÇÃO: CAMARIM-LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 1.450,00	Valor Total: 42.050,00	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES ESPECIFICAÇÃO: DISCIPLINADORES- LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 30.600,00	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5X5 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5 X 5M, TENDA DO TIPO PIRAMIDAL COM ARMAÇÃO DE FERRO TUBULAR GALVANIZADO E REVESTIDA EM LONA DE PVC BRANCA ANTI-CHAMAS, ESTAQUEADAS COM CABOS DE AÇO E ESTACAS ARREDONDADAS			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 7.125,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE**

Item: 8	Unidade: METROS	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 51.750,00
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM:01 SISTEMA DE P.A COM 16 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA.12 CAIXAS DE SUB WOOFER.02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,12 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7.000,00		Valor Total: 140.000,00
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,08 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4.400,00		Valor Total: 211.200,00
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 04 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 01 CONSOLE DIGITAL, 32 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 06 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,06 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 1.850,00		Valor Total: 209.050,00
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS,02 CAIXAS DE SUB WOOFER ATIVAS OU PASSIVAS,02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIAS ATIVAS OU PASSIVAS,02 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS,04 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS,16 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.04 MICROFONES DINÂMICOS, CD PLAYER,02 CABOS P10,06 RÉGUAS DE AC,01 MICROFONE SEM FIO,01 MEN POWER TRIFÁSICO 110/20V COM ATERRAMENTO.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 149.500,00
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE- 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL.06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS.02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX300W.01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010.01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE, POSSIBILITANDO A MONTAGEM EM UM GRID COM CAPT UMA PASSADA CENTRAL. 08 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W.SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.800,00		Valor Total: 96.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE
QUIXAD -CE

Item: 14	Unidade: SERVI�O	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descri�o: LOCA�O DE ILUMINA�O MEDIO PORTE - ESPECIFICA�O: ILUMINA�O DE MEDIO PORTE-- 08 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 12 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL, 02 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 L�MPADAS ,01 M�QUINA DE FUMA�A DMX1500W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010, 01 ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENS�ES DO PALCO DE M�DIO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR MET�LICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W.SISTEMA DE C COMPAT�VEL COM EQUIPAMENTO COM TENS�O DE 220/110V.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 140.000,00	
Item: 15	Unidade: SERVI�O	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descri�o: LOCA�O DE ILUMINA�O PEQUENO PORTE - ESPECIFICA�O: ILUMINA�O DE PEQUENO PORTE-- 04 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575 ,16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW ,01 MAQUINA DE FUMA�A DMX1500W. 01 CONSOLE COMPAT�VEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, METROS DE ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENS�ES DO PALCO DE PEQUENO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR MET�LICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W.SISTEMA DE C COMPAT�VEL COM EQUIPAMENTO COM TENS�O DE 220/110V.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 127.500,00	
Item: 16	Unidade: SERVI�O	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descri�o: LOCA�O DE ILUMINA�O MINI PORTE - ESPECIFICA�O: ILUMINA�O DE MINI PORTE-10 REFLETORES PAR LED 3WRGBW, 01 CONSOLE COMPAT�VEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, 02 TORRES DE TR�S EST�GIOS, EM FERRO, PARA FIXA�O DOS REFLETORES. SISTEMA DE C COMPAT�VEL COM EQUIPAMENTO COM TENS�O DE 220/110V.			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 156.000,00	
Item: 17	Unidade: DIA	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descri�o: LOCA�O DE PARED�O DE SOM ESPECIFICA�O: VE�CULO DEVER� POSSUIR NO M�NIMO 1 (UM) GERADOR PR�PRIO, 02 MICROFONES S/ FIO E 02 MICROFONES C/ FIO, GRAVADOR DE SOM, LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), SISTEMA DE SONORIZA�O 16 CAIXAS COM 2 ALTO FALANTES 12,01-FALANTE DE 15 E 1 DRIVE 16-CAIXAS COM 01 ALTO FALANTE DE 15? 02-AMPLIFICADORES-3000W 02-AMPLIFICADORES-2000-W 02-AMPLIFICADORES800W 01-CONSOLE-40-X-8- CANAIS. 01-CROSSOVER-04-VIAS-ST�REO. 01-EQUALIZADOR-31-BANDASST�REO 01-EQUALIZADOR 31 BANDAS ST�REO INSERT. 01-COMPRESSOR166-ST�REO 04-CANAIS-DE-COMPRESSORES. 02-PROCESSADORES-DEEFEITOS-990. 01-FURMAN-PLUS. 01-CD-PLAYER'S 01-APARELHO-MD, LOCA�O COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUST�VEL E MOTORISTA: CARRO DE SOM DE PORTE M�DIO COM NO M�XIMO 07 ANOS DE FABRICA�O LICENCIADO JUNTO AOS �RG�OS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLA�O VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 59.500,00	
Item: 18	Unidade: SERVI�O	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descri�o: LOCA�O DE TEL�O COM PROJETOR - ESPECIFICA�O: LOCA�O DE TELA DE PROJE�O NO M�NIMO 200", MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUM�NIO EM BOX TRUSS Q-30, 1,80M DO SOLO E COM PROJETOR DE ALTA DEFINI�O FULL HD 3000 LUMENS, CABOS PARA �UDIO E IMAGEM.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1.250,00	Valor Total: 150.000,00	
Item: 19	Unidade: SERVI�O	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descri�o: LOCA�O DE MESSAS DE PL�STICOS ESPECIFICA�O: Mesa de pl�stico resistente, medindo 0,70x0,70cm			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 13.800,00	
Item: 20	Unidade: SERVI�O	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descri�o: LOCA�O DE CADEIRAS DE PL�STICOS SEM BRA�O ESPECIFICA�O: Cadeiras de Pl�stico resistente, sem bra�o, na cor branca e empilh�vel, resistente at� 140kg			
Quantidade: 15.500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 46.500,00	
Item: 21	Unidade: SERVI�O	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descri�o: LOCA�O DE BACKDROP - ESPECIFICA�O: LOCA�O DE BACKDROP INCLUINDO SERVI�O DE IMPRES�O DE LONA COM LOGOMARCA DO EVENTO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 40.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA - ESPECIFICAÇÃO: GERADOR DE ENERGIA-LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC,60HZ,DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MMX4X25M),QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIARIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTENCIA DO GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA)HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2,COM 5 METROS COM CONECTORES.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1.604,50	Valor Total: 80.225,00
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÃO: BANHEIROS QUIMICOS-LOCAÇÃO DE BAHEIROS QUIMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.			
Quantidade: 670		Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 100.500,00
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIASLOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS HIGIÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 15.000,00
Item: 25	Unidade: METRO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO EM ALUMÍNIO Q30, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO NO PERÍODO DO EVENTO.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 20.000,00
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE GRANDE PORTE-LOCAÇÃO DE TABLADO: MEDINDO 16X32M MONTADO EM ESTRUTURA DE PRÁTICÁVEL, MEDINDO 2X1M, COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM DO PISO AO CHÃO, COM ESCADA DE ACESSO, COBERTO COM CARPETE CINZA.			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 42.000,00
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA CAMORETE 5X5 ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA CAMORETE 5X5			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1.350,00	Valor Total: 270.000,00
Item: 28	Unidade: METRO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 05 (CINCO) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO, E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE COM TRAVAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 55.000,00
Item: 29	Unidade: METRO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO - FECHAMENTO- LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 5 MM, COM DIMENSÕES 2 X2,20M.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 12.000,00
Item: 30	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE MÓDULOS DE PAINEL DE LED ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÓDULOS DE PAINEL DE LED DE 7X3M, RESOLUÇÃO MÍNIMA P5 TIPO INDOOR (36 PLACAS 0,58X0,58)			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 62.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	018 14.765.475/0001-83	4.872.000,00	2.864.000,00	Sim
2 F C CUNHA RUFINO	084 10.587.062/0001-03	5.031.535,00	2.870.000,00	Sim
3 R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	021 40.560.312/0001-74	5.092.455,74	3.055.000,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	080 22.818.188/0001-12	5.092.455,74	3.326.999,90	Sim
5 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	074 08.508.378/0001-02	5.022.300,00	3.327.000,00	Sim
6 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS ME	015 07.188.838/0001-08	4.875.650,00	3.350.000,00	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	039 05.848.835/0001-10	3.947.000,00	3.947.000,00	Sim
8 AFR EVENTOS E LOCAÇÕES - EIRELI	013 11.090.500/0001-88	5.092.455,74	4.871.000,00	Sim
9 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	072 18.552.033/0001-00	5.092.455,74	5.022.299,00	Sim
10 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	030 05.104.410/0001-04	5.036.435,00	5.036.435,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	060 29.326.036/0001-41	5.025.085,00	286.500,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	060 29.326.036/0001-41	5.025.085,00	286.500,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 10:55:14
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO – ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 130.000,00	
Item: 2	Unidade: DIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE APOIO DESARMADA ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE APOIO DESARMADA – TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 118.300,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOGÍSTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 16.605,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: PRODUTORA DE EVENTOS-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO, E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA A SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES COM UMA EQUIPE DE 10 PESSOAS. A PRODUTORA DEVE COMPROVAR EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE CUNHO CULTURAL, ARTÍSTICO, EM ARTES INTEGRADAS COMO TAMBÉM TER EM SEU HISTÓRICO EVENTOS REALIZADOS COM ACESSO GRATUITO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 15.600,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE PALESTRANTE – ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE PALESTRANTE: EXECUTAR PALESTRAS, SEMINÁRIOS E CONFERENCIAS DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO EVENTO COM TEMPO MÍNIMO DE 120 MINUTOS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 48.000,00	

100



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE
QUIXAD-CE

Item: 6	Unidade: SERVIO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrio: SERVIO DE OFICINEIRO ESPECIFICAO: SERVIO DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECFICOS NA REA DO SABER ARTSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAO DE OFICINAIS COM DURAO MNIMA DE 3 HORAS.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 6.840,00	
Item: 7	Unidade: SERVIO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrio: SERVIO DE CORTE E CABELOS. ESPECIFICAO: SERVIO DE CORTE E CABELOS COM CABELELEIRO PROFISSIONAL COM NO MNIMO 30 (TRINTA) CORTES POR EVENTO/DIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 253,10	Valor Total: 12.655,00	
Item: 8	Unidade: SERVIO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrio: GRUPO ARTSTICO ESPECIFICAO: GRUPO ARTSTICO-CONTRATAO DE GRUPO ARTSTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA SIMILAR PARA APRESENTAO DE ESPETCULO COM DURAO DE ATE01 HORA, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSRIOS PARA SUA APRESENTAO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 52.000,00	

CLASSIFICAO

Razo Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C H BRITO ROLIM	030 26.341.331/0001-89	866.996,46	400.000,00	Sim
2 F C CUNHA RUFINO	071 10.587.062/0001-03	853.200,00	401.000,00	Sim
3 R&R SERVIOS E LOCAOES EIRELI ME	055 14.765.475/0001-83	844.370,00	419.500,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	096 22.818.188/0001-12	866.996,46	499.999,99	Sim
5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	002 29.326.036/0001-41	849.570,00	500.000,00	Sim
6 R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	020 40.560.312/0001-74	866.996,46	525.000,00	Sim
7 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	006 08.508.378/0001-02	850.595,00	551.000,00	Sim
8 JOO SOUSA GOMES PRODUOES E EVENTOS ME	022 07.188.838/0001-08	848.085,00	753.250,00	Sim
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	088 05.848.835/0001-10	786.500,00	786.500,00	Sim
10 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	068 04.433.214/0001-02	866.997,76	806.614,45	Sim
11 FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI	057 18.552.033/0001-00	866.996,46	809.689,25	Sim
12 SANIQ LOCAO DE BANHEIROS QUIMICOS E	056 05.104.410/0001-04	849.570,00	849.570,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razo Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS	083 33.428.719/0001-87	866.996,46	552.000,00	Sim

INABILITADOS

Razo Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS	083 33.428.719/0001-87	866.996,46	552.000,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 10:55:14
LOTE 3

VALORES UNITRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIO	Marca: *	Modelo: *
Descrio: ATRAO LOCAL ESPECIFICAO: CONTRATAO DE ATRAO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAO DE SHOW COM DURAO MNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSRIO PARA SUA APRESENTAO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 202.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIO	Marca: *	Modelo: *
Descrio: ATRAO DE DJ LOCAL/REGIONAL ESPECIFICAO: CONTRATAO DE DJ LOCAL OU REGIONAL, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSRIOS PARA APRESENTAO, SHOW COM DURAO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INICIO E INTERVALO DAS ATRAOES PRINCIPAIS			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 79.500,00	

Handwritten mark



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: *	Modelo: *
Descrição: GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL EM VOZ E VIOLÃO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 03(TRES) HORAS. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 82.500,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: *	Modelo: *
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE TRIO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PE SERRA, COM SANFONA, TRIANGULO E ZABUMBA. INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM. DURAÇÃO MÍNIMA DE APRESENTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 140.000,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: *	Modelo: *
Descrição: ATRAÇÃO ESTADUAL ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO ESTADUAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 85.000,00	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: *	Modelo: *
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 225.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C CUNHA RUFINO	009	10.587.062/0001-03	1.864.900,00	814.000,00	Sim
2 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	074	08.508.378/0001-02	1.864.900,00	898.000,00	Sim
3 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	045	14.765.475/0001-83	1.854.900,00	899.000,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	017	22.818.188/0001-12	1.877.698,72	996.900,00	Sim
5 C H BRITO ROLIM	087	26.341.331/0001-89	1.877.698,72	997.000,00	Sim
6 R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	069	40.560.312/0001-74	1.877.698,72	1.128.000,00	Sim
7 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS ME	094	07.188.838/0001-08	1.831.100,00	1.130.000,00	Sim
8 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	098	29.326.036/0001-41	1.819.900,00	1.485.000,00	Sim
9 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	085	04.433.214/0001-02	1.877.698,72	1.765.036,72	Sim
10 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	030	05.104.410/0001-04	1.864.900,00	1.864.900,00	Sim
11 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	022	18.552.033/0001-00	1.877.698,72	1.877.698,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS	044	33.428.719/0001-87	1.877.698,72	814.999,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 10:55:14
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS, TAMANHO DE 2X2 METROS, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 218,00	Valor Total: 25.070,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE
QUIXAD-CE

Item: 2	Unidade: SERVIO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrio: LOCAO DE CAMA ELSTICA ESPECIFICAO: LOCAO DE CAMA ELSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELSTICA COM 4,30 METROS DE DIMETROS, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ACOLCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 29.325,00	
Item: 3	Unidade: SERVIO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrio: LOCAO DE MAQUINA DE ALGODO DOCE - ESPECIFICAO: LOCAO DE MQUINA DE ALGODO DOCE PARA DISTRIBUIO DE 200 ALGODO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 218,00	Valor Total: 25.070,00	
Item: 4	Unidade: SERVIO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrio: LOCAO DE CARRINHO DE PIPOCA ESPECIFICAO: LOCAO DE CARRINHO DE PIPOCA INCLUINDO GS, LEO, MILHO, SAQUINHO, SAL E OS UTENSILIOS NECESSARIOS PARA DISTRIBUIO DE PIPOCA, COM PROFISSIONAL EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO, TREINADO E UNIFORMIZADO. CARRINHO COM CAPACIDADE DE 100 PIPOCAS			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 18.400,00	
Item: 5	Unidade: SERVIO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrio: LOCAO DE TOBOG INFLVEL - ESPECIFICAO: LOCAO DE TOBOG INFLVEL DE TAMANHO 4X4 METROS, COM ALTURA MNIMA DE 3 METROS, COM REDES DE PROTEO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 46.000,00	
Item: 6	Unidade: SERVIO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrio: LOCAO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA ESPECIFICAO: LOCAO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA MEDINDO 4X4 METROS COM ALTURA MNIMA DE 3 METROS, COM PROTEO LATERAL, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 401,00	Valor Total: 46.115,00	

CLASSIFICAO

Razo Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R&R SERVIOS E LOCAOES EIRELI ME	055	14.765.475/0001-83	261.050,00	189.980,00	Sim
2 F C CUNHA RUFINO	070	10.587.062/0001-03	281.290,00	190.100,00	Sim
3 C H BRITO ROLIM	074	26.341.331/0001-89	281.555,65	190.400,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	051	22.818.188/0001-12	281.555,65	190.500,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	013	05.848.835/0001-10	195.500,00	195.500,00	Sim
6 R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	041	40.560.312/0001-74	281.555,65	260.000,00	Sim
7 JOO SOUSA GOMES PRODUOES E EVENTOS ME	022	07.188.838/0001-08	267.720,00	267.720,00	Sim
8 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	020	08.508.378/0001-02	274.850,00	274.850,00	Sim
9 SANIQ LOCAO DE BANHEIROS QUIMICOS E	033	05.104.410/0001-04	278.300,00	278.300,00	Sim
10 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	080	29.326.036/0001-41	278.300,00	278.300,00	Sim
11 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	064	04.433.214/0001-02	280.520,65	280.520,65	Sim
12 FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI	011	18.552.033/0001-00	281.555,65	281.555,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razo Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razo Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS	089	33.428.719/0001-87	281.555,65	194.400,00	Sim

Handwritten signature or mark.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE**

lorena

AUTORIDADE: LORENÁ GONÇALVES HOLANDA AMORIM